B2 EXPLODED VIEW SM302SG (EXT.)
VUE ECLATEE SM302SG (EXT.)

50076008 = 1/2"
50076009 = 5/8"
50076010 = 3/4"

$ 50076011 = 1"

DETAIL A

50076012 = 1/2"
@ @ 50076013 = 5/8"
50076014 = 3/4"

s

DETAIL B
I\Dessins\TRANCHE\SM302\SM302 + BIMANUELLE\MANUEL\SM302SG EXT.dft




B-3

HP 1X3 OSC0CASVIINNVYIANI TIINNVYINIE + COSAS\COCNS\IHONY Y \suIssad\ |

I 81-91/G MIHOS 135] 81-91/G XNIHD SNVd XIS 11 SNVS HION JHOVLLY] 009SVNY | G&
3 DMd 21410314 NOILVINIWITY NOQHOD| S£020€ 2%
I HSE0EWS HOA £.9.9 X0 01H 103713 DSE0SNS HNOd 1.9.9 4314308 IN0IH 1031 I 104| L0 9164713 | €€
L 1TIHMYHI HOLONW HNIL1OW 1HOddNS| /1006 LE
3 1TIAYHA HO1OW HNILOW 1HOddNS|  910€06 0&
I H3IAOD dO1 SNsSsS3d A 10HIANOD| 610208 6e
L dHVNS HY3IY IHIAIHHY 3AHVD| /000 WS | 8¢
4 HIOINS dv3IHI HOd FDVIHHYO NIYd ¥ ASMNIHONYH 1L HNOd 10IHYHO| 200N00 e
3 HO1¥11d4M40IN AAINTOS 1IXMIIN NI 3ANOD 1AN0DOT|  £€895N0 o¢
I W85 ATdINISSY HAHSNd «8/G HIOSSNOd SSV| £109/00G | S
I «8/G - 3AIND LTHDI14H dv¥344d d3141dON «8/5 - JIJIQOW NIVd NAYHNIALNYH 3dIND| 6009.006 | e
3 ONIHdS HO4 HY 1100 ATdINISSY 1HOSS3IH HNOd 3 11N0J 40V 1dINFSSY] 9009006 | €€
b 3dIND HO4 A0H 19V 1SNy HAMO] 5vd NA 3dIND HNOd INJWI1sNrv.d 3911 €006 ce
L DONIHSNG 134318 310V INJWITNVHE.A INDYd|] 0€/91S e
3 H30170H dNO0O HN3LNYH 3IA 3AIND NA 140ddNs| /109005 | 0e
& J1INHO HO4 13¥vdd djo,n| 810206 Bl
L J0OH 1H0OddNs 3 1NHD H3IMO J1NHD ¥13Ad5vd Nd 1HOddNS|  S0020€ 8l
4 9L/ X ¥/l Al X 6 O SHIOVJS NOTAN 9L/E X B/l dl X #/6 QO NOTAN NJ HN3Ov¥dS3d| 0LPS1S Ll
3 DNIHdS HOOd J14H0Od 34 1HOSSAH| 060dND | 91
c H30I'1S dvdHd HOd MOvd L NIVd ¥V ASNIHONVYH 1 HNOd Tvd|  100N0D Sl
I (a3141a0W) 3AIND JLNHD AIGOW ILNHO JAIND| 8000 WS | #)
3 d3IIJOW €0ENS J1NHD A3IHIAONW ¢0SNS A1LNHO| 6000 WS | €1
b J1NHD ONIOD1NO F11HOS 3 41NHD| 010206 cl
L FTONY DNIXIH NOILVXId 30 F1ONVY] 800206 LI
3 J1vid IHIm 3dIH SNOLNOd 319 14 IHOVO| 0200 WS | 0F
I (@41AOW) HIAOD dOL SNSS3d NA 3T0HIANOD| 6100 WS 6
L HIDVA TVININVIN TANNYIN ASNIHOVSNI| 85006 8
I A1ANTSSY 3dIS 1HOIH dv3dd 3dino 110H3d 3103 NIvd 3dIND 'SsV| £609.005 z
3 ATAWASSY JAIS 14971 dv3aHg 3diN9D JHINVYD 100 NIVd 3dIND 'SSVY| 1209.009 9
I FTANVH INJWISNray INFWIALSNPY.J IIANDIOL] 90006 S
4 FTANVH JANDIOd] 100208 14
c MOUONIM JHI1INId| 91008 £
I JWNVYHd IHOIH 11043 IHAvD| 200206 (4
L JINVYHd 1431 FHONVD JHAVYO| 10006 I
ALO NOI1dIHOS34 HSITTONS 3ASIYONYHL NOILdIH0S3d 3d00 eN

(IX3) ©SZOEWS IV 103 3NA
(*1X3) ©9SZ0SINS MIIA A3A01dX3




B4 TWO HANDS CONTROL DEVICE
DISPOSITIF DE COMMANDE BIMANUELLE

50076016

I\Dessins\TRANCHEASM3023SM302 + BIMANUELLEAMANUELVSM302SG COMMANDE . dft




B-5

[tem Part Number Description Quantity
1 SM 0022 PLATE FOR LEFT BUTTON 1
2 ELI530 BLACK PUSHBUTTON BOX (EMPTY) 2
3 ELI540 GREEN PUSHBUTTON 2
4 ELI560 CONTACT BLOCK NO 2
5 ELI565 CONTACT BLOCK NC 4
6 ELC471 1/2" CONNECTOR 90° 2
7 ELC480 LOCK NUT 1/2" 10
8 SM 0021 PLATE FOR RIGHT BUTTON 1
9 ELI535 YELLOW PUSHBUTTON BOX (EMPTY) 1
10 ELI545 EMERGENCY STOP BUTTON TYPE ACTION TURN 1

TO RELEASE
11 PLANG69 1/2" X 1 1/8" UNION 1
12 ELC635 RELAY FOR TWO-HAND CONTROL 1
13 ELC912 TELEMECANIQUE CONTACTOR 110V 50/60 HZ 1
14 ELP916 01 ELECTRIC BOX 6*6*4 FOR SM302SG 1
15 ELC465 1/2" CONNECTOR 2
16 ELC492 CONNECTOR FOR FLEXIBLE CABLE 3/8 2
17 ASTP310 CONTERSUNK HEAD SCREW 10-32 X 3/4 6
18 ASEH600 SST NUT #10-32 6

Item | Numéro Piece Description Quantité
1 SM 0022 PLAQUE BTE BOUTON (GAUCHE) 1
2 ELI530 BOITE A BOUTON-POUSSOIR NOIRE (VIDE) 2
3 ELI540 BOUTON-POUSSOIR VERT 2
4 ELI560 BLOC DE CONTACT NO 2
5 ELI565 BLOC DE CONTACT NF 4
6 ELC471 CONNECTEUR 1/2" 90° 2
7 ELC480 CONTRE ECROU 1/2" 10
8 SM 0021 PLAQUE BTE BOUTON (DROITE) 1
9 ELI535 BOITE A BOUTON-POUSSOIR JAUNE (VIDE) 1
10 ELI545 BOUTON ARRET URGENCE TYPE TOURNER POUSSER 1
11 PLANGY ACIER NOIR: UNION 12" X 1 1/8" 1
12 ELC635 RELAIS POUR COMMANDE BIMANUELLE 1
13 ELCY912 CONTACTEUR TELEMECANIQUE 110V 50/60 HZ 1
14 ELP916 01 BOITE ELECTRIQUE SCEPTER 6*6*4 POUR SM302SG 1
15 ELC465 CONNECTEUR 1/2" 2
16 ELC492 CONNECTEUR POUR CABLE SOUPLE 3/8 2
17 ASTP310 VIS TETE FRAISEE RAINURE 10-32 X 3/4 6
18 ASEHG600 ECROU HEX. STAINLESS 10-32 6




EXPLODED VIEW SM302SG (INT.)
VUE ECLATEE SM302SG (INT.)

DETAIL A

I'\DessinsA\TRANCHEVSM302A\SM302 + BIMANUELLE\MANUELVSM302S5G INT. dft




B-7

Item Part Number Description Quantity
1 302014 CRANK SHAFT 1
2 302015 BEARING (#6204) QURB10 1
3 302024 FRAME GUIDE SHAFT 1
4 302025 RIGHT SIDE BLADE FRAME 1
5 302026 LEFT SIDE BLADE FRAME 1
6 302027 BLADES R-347 29(1/2] =23 (/8"
19 [3/4°1—15[1"]
7 302029 BLADE FIXING 2 PER BLADE
8 302030 SPRING 1 PER BLADE
9 302031 GUIDE 1
10 302032 TEFLON FRAME GUIDE 1
11 302033 FRAME GUIDE 1
12 302036 BRAKET FOR SHAFT 302014 1
13 302036 LEFT CRANK 1
14 302039 SHAFT FOR CRANK 1
15 302040 FRAME FIXING 1
16 302041 RIGHT CRANK 1
17 302042 MOTOR PULLEY 1
18 302043 V BELT 4129 1
19 302044 MOTOR 1
20 302048 ROD WITH PULLEY 1
21 302049 PULLEY SHAFT 1
22 302050 PULLEY 1
23 302051 NUT 1
24 302052 PULLEY GUIDE WITH BEARING 1
25 302053 ROD FOR SHAFT 1
26 ANSH610 SOCKET HEAD CAP SCREW 1/4-20 X 3/4 1
ltem Numéro Piece Description Quantité
1 302014 ARBRE DE BIELLE 1
2 302015 ROULEMENT A BILLE 6204 (QURBI0) Ji
3 302024 ARBRE CADRE Ji
4 302025 CADRE COTE DROIT POUR LAMES 1
5 302026 CADRE COTE GAUCHE POUR LAMES 1
6 302027 LAME R-347 29(1/27 =23 [38"]
19 134711511
7 302029 FIXATION DE LAME 2 PAR LAME
8 302030 RESSORT 1 PAR LAME
9 302031 GUIDE Ji
10 302032 GUIDE DU CADRE EN TEFLON 1
11 302033 GUIDE DU CADRE Ji
12 302036 ATTACHE POUR ARBRE 302014 Ji
13 302036 BIELLE GAUCHE Ji
14 302039 ARBRE DE BIELLE 1
15 302040 FIXATION POUR CADRE Ji
16 302041 BIELLE DROITE 1
17 302042 POULIE DU MOTEUR 1
18 302043 COUROIE EN "V" 4L29 1
19 302044 MOTEUR 1
20 302048 TIGE AVEC POULIE 1
21 302049 ARBRE DE POULIE ]
22 302050 POULIE Ji
23 302051 ECROU Ji
24 302052 BRAS D'ENTRAINEMENT AVEC ROULEMENET A BILLE 1
25 302053 TIGE POUR ARBRE 1
26 ANSHG610 ATTACHE NOIR 1/4-20 x 3/4 ]




